
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C008728DB00
Дійсний з 05.11.2024 18:25:17 по 05.11.2026 18:25:17

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

17 січня 2025 року № 463

Київ

Про внесення змін у додаток до
наказу Міністерства економічного
розвитку і торгівлі України
від 01.09.2016 № 1442

Відповідно до статті 43 Закону України "Про технічні регламенти та 
оцінку відповідності", пункту 6 Положення про комісію з розгляду апеляцій на 
рішення призначених органів з оцінки відповідності та визнаних незалежних 
організацій, затвердженого наказом Міністерства економічного розвитку 
і торгівлі України від 17.11.2015 № 1454, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 04.12.2015 за № 1512/27957, та ураховуючи пропозиції 
центральних органів виконавчої влади та Служби безпеки України, на яких 
покладаються функції технічного регулювання у визначених сферах діяльності, 
громадських об'єднань та у зв’язку з кадровими змінами 

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни в додаток до наказу Міністерства економічного розвитку              
і торгівлі України від 01.09.2016 № 1442 "Про утворення комісії з розгляду 
апеляцій на рішення призначених органів з оцінки відповідності та визнаних 
незалежних організацій" (із змінами), виклавши його в новій редакції, що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр 
України – Міністр                                                                     Юлія СВИРИДЕНКО

3431



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C008728DB00
Дійсний з 05.11.2024 18:25:17 по 05.11.2026 18:25:17

Додаток

до наказу Мінекономіки
від 01 вересня 2016 року № 1442

(у редакції наказу Мінекономіки від 17 
січня 2025 року № 463 )

СКЛАД
комісії з розгляду апеляцій на рішення призначених органів з оцінки 

відповідності та визнаних незалежних організацій

КІНДРАТІВ
Віталій Зіновійович

– заступник Міністра економіки, 
голова комісії

ПАНКОВ
Олександр Володимирович

– директор департаменту технічного 
регулювання Мінекономіки, 
заступник голови комісії

Члени комісії:

АЛЕКСАНДРОВ
Сергій Васильович

– начальник відділу технічного 
регулювання на транспорті 
Мінінфраструктури (за згодою)

БОНДАРЕНКО
Юрій Володимирович

– заступник начальника управління – 
начальник відділу реєстрації 
пестицидів та агрохімікатів 
управління екологічної безпеки 
Міндовкілля (за згодою)

ГАВРИЛОВ
Сергій Леонідович

– заступник начальника відділу 
формування, координації та 
моніторингу реалізації політики 
управління військово-технічної 
політики департаменту військово-
технічної політики, розвитку 
озброєння та військової техніки 
Міноборони (за згодою)



2                                            Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C008728DB00
Дійсний з 05.11.2024 18:25:17 по 05.11.2026 18:25:17

ГЛУХОВА 
Віта Леонідівна

– головний спеціаліст відділу з питань 
умов праці та безпеки і здоров'я 
працівників департаменту праці 
Мінекономіки

ГНИДЮК
Петро Петрович

– співробітник СБУ (за згодою)

ГОЛОВІН
Денис Ігорович

– начальник відділу запобігання 
корупційній діяльності Мінекономіки

КАБАКОВ
Юрій Борисович

– представник громадської спілки 
"Українська асоціація досконалості та 
якості" (за згодою)

КАЗБАН
Михайло Іванович

– представник Всеукраїнської 
громадської організації "Асоціація 
ліфтовиків України" (за згодою)

КАСИНЕЦЬ
Василь Васильович

– начальник відділу державного 
ринкового нагляду управління 
державного пожежного нагляду 
департаменту запобігання 
надзвичайним ситуаціям апарату 
ДСНС (за згодою)

КЛИМЕНКО
Алла Володимирівна

– заступник завідувача відділу 
технічного регулювання лабораторії 
оцінки відповідності продукції 
державного науково-дослідного 
експерто-криміналістичного центру 
МВС (за згодою)

КОНДРАТЕНКО
Олександр Леонідович

– заступник начальника управління – 
начальник відділу нормативної 
роботи та ліцензування управління 
державного пожежного нагляду 
департаменту запобігання 
надзвичайним ситуаціям апарату 
ДСНС (за згодою)

http://info.me.gov.ua/apparatus/department/%D0%92%D1%96%D0%B4%D0%B4%D1%96%D0%BB%20%D0%B7%D0%B0%D0%BF%D0%BE%D0%B1%D1%96%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%BA%D0%BE%D1%80%D1%83%D0%BF%D1%86%D1%96%D0%B9%D0%BD%D1%96%D0%B9%20%D0%B4%D1%96%D1%8F%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%96
http://info.me.gov.ua/apparatus/department/%D0%92%D1%96%D0%B4%D0%B4%D1%96%D0%BB%20%D0%B7%D0%B0%D0%BF%D0%BE%D0%B1%D1%96%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%BA%D0%BE%D1%80%D1%83%D0%BF%D1%86%D1%96%D0%B9%D0%BD%D1%96%D0%B9%20%D0%B4%D1%96%D1%8F%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%96


3                                            Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C008728DB00
Дійсний з 05.11.2024 18:25:17 по 05.11.2026 18:25:17

КРИЧЕВСЬКА
Олена Володимирівна

– начальник відділу забезпечення 
здійснення регуляторної діяльності 
та експертизи проектів нормативно-
правових актів департаменту 
правового та нормативного 
забезпечення КРАІЛ (за згодою)

КУСТОВ
Сергій Олександрович

– завідувач сектору 
сільськогосподарської техніки 
департаменту державної політики у 
сфері санітарних та фітосанітарних 
заходів і продовольчої безпеки 
Мінагрополітики (за згодою)

ЛЕВЧЕНКО
Василь Петрович

– представник Професійної спілки 
машинобудівників та 
приладобудівників України 
(за згодою)

ЛІГУН
Ганна Вікторівна

– заступник генерального директора – 
керівник експертної групи з 
видобутку вуглеводнів та аналітики 
функціонування нафтогазових ринків 
директорату нафтогазового комплексу 
та розвитку ринків нафти, природного 
газу та нафтопродуктів Міненерго
(за згодою)

МАЦИК
Юрій Йосипович

– директор директорату розвитку 
інфраструктури широкосмугового 
доступу до Інтернету Мінцифри
(за згодою)

МИШКОВСЬКА
Антоніна Андріївна

– заступник директора департаменту з 
безпеки радіаційних технологій та 
поводження з РАВ – начальник 
відділу безпеки ДІВ – державний 
інспектор Держатомрегулювання 
(за згодою)



4                                            Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C008728DB00
Дійсний з 05.11.2024 18:25:17 по 05.11.2026 18:25:17

МІХЕЄВ
Володимир Сергійович

– заступник голови ДКА (за згодою)

ПАЗЕРСЬКА
Тетяна Володимирівна

– головний спеціаліст відділу з питань 
медичних виробів, косметичних 
засобів та реєстрації лікарських та 
дезінфікуючих засобів 
фармацевтичного управління МОЗ 
(за згодою)

ПОНОМАРЬОВ
Сергій Павлович

– директор департаменту державного 
регулювання в сфері комунікаційних 
послуг Адміністрації 
Держспецзв’язку (за згодою)

РИБАЛКА
Наталія Володимирівна

– директор департаменту з безпеки 
радіаційних технологій та 
поводження з РАВ – заступник 
головного державного інспектора 
з ядерної та радіаційної безпеки 
України Держатомрегулювання 
(за згодою)

СІРЕНКО
Юрій Іванович

– заступник начальника – начальник 
відділу реєстраційно-облікового 
забезпечення управління контролю за 
обігом зброї Національної поліції 
України (за згодою)

СКРИГОНЮК
Ігор Володимирович

– начальник управління ліцензування 
департаменту взаємодії з 
Національною поліцією України МВС 
(за згодою)

СТОЛЯР
Ольга Олександрівна

– начальник відділу моніторингу 
показників і заходів з 
енергоефективності управління 
розвитку енергоефективності 
Держенергоефективності (за згодою)



5                                            Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C008728DB00
Дійсний з 05.11.2024 18:25:17 по 05.11.2026 18:25:17

ХІЛЬКО 
Олеся Василівна

– заступник начальника управління 
правового забезпечення регуляторної 
та соціально-економічної політики, 
технічного регулювання 
департаменту юридичного 
забезпечення – начальник відділу 
правового забезпечення регуляторної 
політики та технічного регулювання 
Мінекономіки

ШЕВЧУК
Ольга Вікторівна

– виконувач обов’язків начальника 
відділу оцінки відповідності та 
ведення баз даних управління 
технічних регламентів та оцінки 
відповідності департаменту 
технічного регулювання 
Мінекономіки

ШУТЕНКО Олександр 
Олександрович

– начальник відділу з питань умов праці 
та безпеки і здоров’я працівників 
департаменту праці та зайнятості 
Мінекономіки

ЯНОВИЧ
Валентина Іванівна

– начальник управління технічних 
регламентів та оцінки відповідності 
департаменту технічного 
регулювання Мінекономіки

ЮХИМЕНКО
Наталія Гаївна

– головний спеціаліст відділу оцінки 
відповідності та ведення баз даних 
управління технічних регламентів та 
оцінки відповідності департаменту 
технічного регулювання 
Мінекономіки, секретар комісії

________________


